dum obiit Guillclmus; dc quo plura m tomo 5,

in Admonitione pwefixa epistolae ad Fratres de

Monlc Dei, et in Notis fusioribus ad epis-

tolam 85.

QutmorMpr» 699 H*0 de bioyrapho, qui Ubrum primum

ventut opu» im- de gestis S. Bernanli c<»i.\cripsit, obscrvanda

perfvctum relt-
ccnSlllt Mabilfonius, Quousque vero Vitam ejus

perduwerit, et quaencm in eadem pertractam*%

;.- r.r Mdllttcu nd tllllUHli Cttfisti 1153,

cop. ii, wm. 1 : Scripsit primordia
,
genua,

j.atri;un, partMiles, adolrsccnliain, ci.nvcrsionem,

monachatum, et prmfecturam nascentis tunc cce-

nobii ClarsevaHis cum reliquis, usque ad schis-

ma Petri Leonis. Cetcrum aureo hoc auctore a

E

trei abot ad;<

cii Gaufrtdtw

</«',

continuando opcre per mortcm avulso, non de-

fwt alter aureus, qui >llm! r mxrrjurrctur ; de

quo audire supra desirjnatum MabillQniumjwa* :

700 Vilam, ""/'"' a r'U» llclmo inchoalam
, WC(pi(Jl

morluo Bernardo, persccHus esl secundo libro dw,,ui0p„

Ernaldus seu Arnaldus abbas Bome- vallis, noi '

ejus, qua? in dia>ccsi Vesonlionensi
;

neque al

terius, quaj in Kutinensi Ordinis Cisterciensis

;

sed illius, quffi est in agro Carnutensi Nigromm

monachorum ; ad qucm Arnoldum extrema Ber-

nardi cpistola 310 scripta est ,
quidquid alii in

contrarium sentiant. Vide Notas lusiorcs ad epi-

stolam 310. Hunc Hbrum adortus est Ernaldus

rogatu Claraivallensium, qui prae modestia hanc

Provinciam in ipsum rejeccrunt, ut in Praefatione

Hbri secundi auctor teslatur, qui opus imper-

fectum moriens reliquit. Quo autem circiter tem-

pore occupatus fuerit scribendaS. Bernardi Vtta,

disces ex Annotatis ad libri n cjusdcm Vitse ca~

put iii, lit. g. Duobus hisce Actorum S. Bernardi

Sl nptoribus successit tertius : qux autem mtW-

est tectoris de eo disccre, tradit idem, qui $u-

pra, Mabillonius. Profcrantur hujus de itlo

verba : >

701 Superioribus duobus libris tres adjecit Dvobm Aom™

Gaufridus, non alius sine dubio, quam ipsius *«*
Bernardi notarius ; dislinguendus utique a

Gaufrido de Perona, cujus mentio m hbro 4

num. 16 (apud nos lib. iv , cap. n, num. 204)

itemque a Godefrido Bernardi consanguineo, et

conversionis socio, poslmodum Priore Glarae-

vallensi, ac demum episcopo Lingonensi, qui

tandem ad privalam Clarmvallensium viiam sese

recepit, ibidemque morluus est vi Id. Novcmb.

anni mclxiv. Gaufridus vero in Prsfalione trium

sequentium librorum lugens scribit ,
post annos

a sua ipsius conversione circiter tredecim

acerba morte ab se avulsum fuisse Bernardum ,